[bookmark: _GoBack]
СУЗОПСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25. 12.2018 							     				 №  44
с. Сузоп

	 Об утверждении Плана работы
 Сузопского сельского Совета народных депутатов на 2020 год

	Руководствуясь Уставом муниципального образования Сузупский сельсовет Солтонского района Алтайского края, Регламентом   сельского   Совета депутатов, Сузопский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
	 1. Утвердить план работы Сузопского сельского Совета народных депутатов на 2020 год (прилагается).
	 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета 							В.А.Жарков